460/467 Bad Rothenfelde-Dissen-Kl.Oesede-Oesede-Osnabri

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info
Montag - Freitag

Linie 467 467 462 469 467 467 469 469 467 467 467 X460 467 467 X460 467
Fahrt-Nr. 301 119 105 301 309 103 101 103 113 303 317 321 105 111 323 121
Verkehrsbeschrédnkungen S F S S
Hinweis X X X X X X X X Rr
Bad Rothenfelde, ZOB
Bad Rothenfelde, ZOB C 4.05 5.15 6.10 6.30 6.45 7.20 8.35
Bad Rothenfelde, ZOB D | | | | 6.45 | | 7.45 |
Bad Rothenfelde, Erlenweg 4.06 5.16 6.11 6.31 6.46 6.46 7.21 746 8.36
Dissen, Bahnhof 4.08 5.18 6.13 6.33 6.48 6.48 7.23 7.48 8.38
Dissen, Robert-Koch-Stralle 4.09 5.19 6.14 6.34 6.49 6.49 7.24 749 8.39
Dissen, Kriimpel 4.10 5.20 6.15 6.35 6.50 6.50 7.25 7.50 8.40
Dissen, Noller Siedlung 412 5.22 6.17 6.37 6.52 6.52 7.27 7.52 8.42
Erpen, Schule 4.13 5.23 6.18 6.38 6.53 6.53 7.28 7.53 843
Erpen, Bahniibergang 4.14 5.24 6.19 6.39 6.54 6.54 7.29 7.54 8.44
Hilter, Sonnenbrink 4.15 5.25 6.20 6.40 6.55 6.55 7.30 7.55 8.45
Hilter, Nordel 4.16 5.26 6.21 6.41 6.56 6.56 7.31 7.56 8.46
Hilter, Bahnhofstralle 4.17 5.27 6.22 6.42 6.57 6.57 7.32 7.57 847
Hilter, Sandau 4.18 5.28 6.23 6.43 6.58 6.58 7.33 7.58 8.48
Hilter, Rathaus 10 5.30 6.25 6.45 7.00 7.00 7.35 8.00 8.50
Hilter, Schiitzenhaus 5.31 6.26 6.46 7.01 7.01 7.36 8.01 8.51
Hankenberge, Bahnhof 5.32 6.27 6.47 7.02 7.02 7.37 8.02 8.52
Hankenberge, Ellerweg | | 6.48 7.03 7.03 | 8.03 8.53
Hankenberge, Michel | | 6.49 7.04 7.04 | 8.04 854
Eppendorf, Diekmann 5.35 6.30 6.41 | | | 7.40 | |
Eppendorf, Am Weinberg 5.36 6.31 6.42 | | | 7.41 | |
Eppendorf, Nillle 538  6.33 6.44 | | | 7.43 | |
Allendorf, Dauwe | | | | 6.35 | | | | |
Uphdfen, Uphofener Feld | | | | 6.42 | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | 6.44 | | | | |
Borgloh, Spitze 5.39 6.34 6.45 | | | | 7.44 | |
Borgloh, Kirche 5.41 6.36 6.47 | 6.47 | | 7.46 | |
Borgloh, Am Sportplatz 5.42 6.37 6.47 | | | | 7.47 | |
Wellendorf, Bahnhof | | | 6.51 | 7.05 7.05 | 8.05 8.55
Borgloh, Schomecker 5.43 6.38 6.48 | | | | 7.48 | |
Wellendorf, Overschmidt 544  6.39 6.49 | | | | 7.49 | |
Wellendorf, Schwarzer Weg 5.45 6.40 6.51 | | | | 7.50 | |
Wellendorf, Kreuzung 5.45 5.46 6.41 6.45 6.45 6.52 6.52 | 7.06 7.06 7.51 8.06 8.56
Ebbendorf, Sacksland | 5.48 6.43 | | 6.53 6.54 | 7.08 7.08 7.53 8.08 8.58
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | 6.49 | | | | |
Brannenheide, Eickhorst 547 | | 6.47 6.47 | | | | | | | |
Brannenheide, Broermann 548 | | 6.48 6.48 | | | | | | | |
Kloster Oesede, BoBmeier 550 | | 6.50 6.50 | | | | | | | |
Kloster Oesede, Steinigerturm | 5.49 6.44 | | 6.54 6.55 6.55 7.09 7.09 7.54 8.09 8.59
Kloster Oesede, Im Sutarb | 5.51 | | | 6.56 6.57 6.57 | 711 7.56 | 9.01
Kloster Oesede, Markt 4.54 | 5.53 | | | 6.58 6.59 6.59 | 713 7.58 | 9.03
Kloster Oesede, Ottoschacht 4.55 | 5.54 | | | 6.59 7.00 7.00 | 714 7.59 | 9.04
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 4.56 | 5.55 | | | 7.00 7.01 7.01 | 7.15 8.00 | 9.05
Oesede, Drops Hof 4.56 | 5.55 | | | 7.00 7.01 7.01 | 7.15 8.00 | 9.05
Dréper, BottcherstraRe | 553 | | 6.53 6.53 | | | | | | | |
Droper, Heuer | 553 | | 6.53 6.53 | | | | | | | |
Oesede, Karolinenhdhe | 556 | | 6.56 6.56 | | | | | | | |
Oesede, Gartbrink 4.57 [ 5.56 | | [ 701 702 7.2 | 7.16  8.01 | 9.06
Oesede, Gildehaus 5.00 5.35 5.58 5.59 | 6.58 6.58 7.03 7.05 7.05 | 7.19 8.04 | 9.09
Oesede, Osterheider Weg 5.01 5.36 6.00 | 6.59 6.59 7.04 7.06 7.06 | 7.20 8.05 | 9.10
Oesede, Weghaus | 5.38 6.02 | | 7.00 7.06 7.08 7.08 | 722 8.07 | 9.12
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | 6.45 | | | | | 7.10 | | 8.10 |
Holsten - Miindrup, Am Kénigsbach | | | 6.46 | | | | | 711 | | 8.11 |
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | 6.47 | | | | | 7.12 | | 8.12 |
Harderberg, Abzweig Dorfstrake 5.04 | | | 7.02 | | | | | | | | |
Oesede, Egge | | | | 7.04 | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg 5.06 | | | 7.05 | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland 507 | | | 7.07 | | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe 508 | | 6.51 | | | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister | 5.39 6.03 | 710 7.02 7.07 7.09 7.09 | 7.23 8.08 | 9.13
Harderberg, Franziskus-Hospital 5.11 | | 6.54 | | | | | | | | | |
Osnabriick, Mehring 512 | | 6.55 | | | | | | | | | |
Osnabriick, Paradiesweg 513 542 6.06 @ 658 713 7.05@ 710@ 712 @ 712 | A 726 8.11 | 9.16
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 514 543 607 R 659 714 706@ 7111 713 @ 7.13 | A 727 812 | 9.17
Osnabriick, Schélerberg 515 544 6.08@ 700 715 707 @ 713 @ 714 Q 7.14 | A 728 8.13 | 9.18
Osnabriick, Lutherkirche 517 5.46 610 7.02 717 7.09R 714 R 716 @A 7.16 | A 730 8.15 | 9.20
Osnabriick, Carl-Liier Strake | | | | [ | | | | A 717 | | B 817 |
Osnabriick, Hannoversche Strale | | | | | | | | | @ 7.18 | | @ 818 |
Osnabrlick, Herforder StraRe | | | | | | | | | @A 7.19 | | @ 819 |
Osnabriick, Schweerstralte | | | | | | | | | B 7.20 | | @ 820 |
Osnabriick, An der Petersburg | | | | | | | | | A 7.21 | | @ 821 |
Osnabrick, Rosenplatz 518 547 611 @A 703 719 711 @Q 716 Q1 7471 717 @ 722 R 731 816 @ 822 9.21
Osnabriick, Salzmarkt 520 549 613 705 720 712@A 717 R 719 719 QA 723 QR 733 818 @A 823 9.23
Osnabrick, Johanniskirche 521 550 614 QA 706 721 713 @ 718 Q1 72001 720@ 724 @ 734 819 @ 824 924
Osnabriick, Neumarkt D2 5.25 5.53 6.17 7.09 724 715 7.21 7.23 7.23 7.27 7.37 8.22 8.27 9.27
Osnabrlck, Stresemannplatz 527 5.55 6.19 726 717 7.23 7.25 7.29 739 824 8.29 9.29
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 5.30 5.58 6.22 7.29 7.20 7.26 7.28 7.32 7.42 8.27 8.32 9.32

1/15 giiltig ab: 25.08.2022;



Erlauterung der Fufnoten:

F

= Mo-Fr an schulfreien Tagen
in NDS

S

= Montag-Freitag an Schultagen in
NDS

10

ol

weiter als Linie 466 Uber Bad Laer
und Bad Iburg nach Oesede
RegioTakt

eXpressBus



460/467 Bad Rothenfelde-Dissen-Kl.Oesede-Oesede-Osnabri

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Montag - Freitag

Linie X460 467 467 467 467 467 463 467 467 467 467 462 467 467
Fahrt-Nr. 325 125 107 131 327 109 133 129 143 331 147 101 149 115
Verkehrsbeschrdnkungen
Hinweis X T R T —r T —r —r T T T m
Bad Rothenfelde, ZOB
Bad Rothenfelde, ZOB C 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.45 19.55
Bad Rothenfelde, ZOB D 8.45 | | | | | | | | | | |
Bad Rothenfelde, Erlenweg 8.46 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.46 19.56
Dissen, Bahnhof 8.48 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.47 19.57
Dissen, Robert-Koch-Stralle 8.49 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.48 19.58
Dissen, Kriimpel 8.50 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.50 20.00
Dissen, Noller Siedlung 8.52 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 1542 16.42 17.42 18.52 20.02
Erpen, Schule 8.53 9.43 10.43 11.43 1243 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.54 20.04
Erpen, Bahniibergang 8.54 9.44 10.44 11.44 1244 13.44 14.44 1544 16.44 17.44 18.55 20.05
Hilter, Sonnenbrink 8.55 9.45 10.45 11.45 1245 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.56 20.06
Hilter, Nordel 8.56 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.57 20.07
Hilter, Bahnhofstralle 8.57 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.58 20.08
Hilter, Sandau 8.58 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.59 20.09
Hilter, Rathaus 9.00 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 19.00 20.10
Hilter, Schitzenhaus 9.01 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 19.01 20.11
Hankenberge, Bahnhof 9.02 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 19.02 20.12
Hankenberge, Ellerweg 9.03 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 | 20.13
Hankenberge, Michel 9.04 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 | 20.14
Eppendorf, Diekmann | | | | | | | | | | 19.04 |
Eppendorf, Am Weinberg | | | | | | | | | | 19.05 |
Eppendorf, Niille | | | | | | | | | | 19.06 |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | |
Uphdfen, Uphofener Feld | | | | | | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Spitze | | | | | | | | | | 19.07 |
Borgloh, Kirche | | | | | | | | | | 19.09 |
Borgloh, Am Sportplatz | | | | | | | | | | 19.09 |
Wellendorf, Bahnhof 9.05 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 | 20.15
Borgloh, Schomecker | | | | | | | | | | 19.10 |
Wellendorf, Overschmidt | | | | | | | | | | 19.11 |
Wellendorf, Schwarzer Weg | | | | | | | | | | 19.13 |
Wellendorf, Kreuzung 9.06 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.14 20.16
Ebbendorf, Sacksland 9.08 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.15 20.17
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | |
Brannenheide, Eickhorst | | | | | | | | | | | |
Brannenheide, Broermann | | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, BoBmeier | | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, Steinigerturm 9.09 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.16 20.18
Kloster Oesede, Im Sutarb | 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.17 20.19
Kloster Oesede, Markt | 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.19 20.21
Kloster Oesede, Ottoschacht | 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.20 20.22
Kloster Oesede, Ostermanns Feld | 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.21 20.23
Oesede, Drops Hof | 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.21 20.23
Droper, BéttcherstraRe | | | | | | | | | | | |
Droper, Heuer | | | | | | | | | | | |
Oesede, Karolinenhdhe | | | | | | | | | | | |
Oesede, Gartbrink | 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.22 20.24
Oesede, Gildehaus | 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.15 15.09 16.09 17.09 18.09 18.39 19.25 20.27
Oesede, Osterheider Weg | 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.16 15.10 16.10 17.10 18.10 18.40 19.26 20.28
Oesede, Weghaus | 10.12 11.12 1212 13.12 14.12 | 15.12 16.12 17.12 18.12 18.42 19.28 20.30
Holsten - Mindrup, Schowwe 9.10 | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Mundrup, Am Kénigsbach 9.11 | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Alte B 68 9.12 | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstrale | | | | | | 14.19 | | | | | | |
Oesede, Egge | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | 14.21 | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | 14.22 | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | | 14.23 | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister | 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 | 15.13 16.13 17.13 18.13 18.43 19.29 20.32
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | | | 14.26 | | | | | | 20.35
Osnabriick, Mehring | | | | | | 14.27 | | | | | | 20.34
Osnabriick, Paradiesweg | 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.30 15.16 16.16 17.16 18.16 18.46 19.32 20.39
Osnabrick, Kinderhospital/JHB | 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 14.31 15.17 16.17 17.17 18.17 18.47 19.33 20.40
Osnabriick, Schélerberg | 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.32 15.18 16.18 17.18 18.18 18.48 19.34 20.41
Osnabriick, Lutherkirche | 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.34 15.20 16.20 17.20 18.20 18.50 19.36 20.43
Osnabrlick, Carl-Luer Strale A 9.17 | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Hannoversche Strale [ 9.18 | | | | | | | | | | | | |
Osnabrlick, Herforder StraRe A 9.19 | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Schweerstralte A 9.20 | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, An der Petersburg A 9.21 | | | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Rosenplatz A 9.22 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.35 15.21 16.21 17.21 18.21 18.51 19.37 20.45
Osnabriick, Salzmarkt A 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.37 15.23 16.23 17.23 18.23 18.53 19.39 20.46
Osnabriick, Johanniskirche A 924 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.38 15.24 16.24 17.24 18.24 18.54 19.40 20.47
Osnabriick, Neumarkt D2 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.41 15.27 16.27 17.27 18.27 18.57 19.42 20.49
Osnabriick, Stresemannplatz 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.43 15.29 16.29 17.29 18.29 18.59 19.44 20.51
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 14.46 15.32 16.32 17.32 18.32 19.02 19.47 20.54

3/15 gliltig ab: 25.08.2022;



Erlauterung der Fufnoten:
Rr = RegioTakt X = eXpressBus



460/467 Bad Rothenfelde-Dissen-Kl.Oesede-Oesede-Osnabri @

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Montag - Freitag Samstag
Linie 467 467 N6 N6 N6 467 N6 N6 463 467 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 117 145 101 103 301 351 105 313 153 151 253 171 175 381 281 377 165
Verkehrsbeschrénkungen A004 W4 W4 W4 W4 W4
Hinweis N N N N N —r T 28 2 28 2
Bad Rothenfelde, ZOB 2.07 4.27
Bad Rothenfelde, ZOB C 22.24 23.05 1.02 | 3.20 4.05 | 4.40 6.15 6.45 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Bad Rothenfelde, ZOB D | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Rothenfelde, Erlenweg 22.25 23.06 1.03 | 3.21 4.06 | 4.41 6.16 6.46 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
Dissen, Bahnhof 22.26 23.07 1.04 | 3.22 4.08 | 4.42 6.17 6.47 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
Dissen, Robert-Koch-Stralle 22.27 23.08 1.05 | 3.23 4.09 | 443 6.18 6.48 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Dissen, Kriimpel 22.29 23.10 1.07 | 3.25 4.10 | 4.45 6.20 6.50 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
Dissen, Noller Siedlung 22.31 23.12 1.08 | 3.26 4.12 | 6.22 6.52 8.42 942 1042 1142 1242 13.42
Erpen, Schule 22.33 23.14 1.10 | 3.28 4.13 | 6.23 6.54 8.43 943 10.43 1143 1243 13.43
Erpen, Bahniibergang 22.34 23.15 1.1 | 329 4.14 | 6.24 6.55 8.44 944 1044 11.44 1244 13.44
Hilter, Sonnenbrink 22.35 23.16 1.12 | 3.30 4.15 | 6.25 6.56 845 945 10.45 1145 12.45 13.45
Hilter, Nordel 22.36 23.17 1.13 | 3.31 4.16 | 6.26 6.57 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Hilter, BahnhofstralRe 22.37 23.18 1.14 | 3.32 4.17 | 6.27 6.58 8.47 947 10.47 11.47 1247 13.47
Hilter, Sandau 22.38 23.19 1.15 | 3.33 4.18 | 6.28 6.59 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48
Hilter, Rathaus 22.39 23.20 1.16 | 3.34 10 | 6.29 7.00 850 950 10.50 11.50 12.50 13.50
Hilter, Schitzenhaus 22.40 23.21 1.17 | 3.35 | 6.30 7.01 8.51 951 10.51 11.51 12.51 13.51
Hankenberge, Bahnhof 22.41 23.23 1.18 | 3.36 | 6.31 7.02 852 952 10.52 11.52 12.52 13.52
Hankenberge, Ellerweg | | | | | | | 7.03 853 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Hankenberge, Michel | | | | | | | 7.04 854 954 1054 11.54 12.54 13.54
Eppendorf, Diekmann 22.43 23.24 120 | 3.38 | 6.34 | | | | | | |
Eppendorf, Am Weinberg 22.44 23.25 1.21 | 3.39 | 6.35 | | | | | | |
Eppendorf, Nille 22.45 23.26 1.23 | 3.41 | 6.36 | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Uphéfener Feld | | | | | | | | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Spitze 22.46 23.27 1.24 | 3.42 | 6.37 | | | | | | |
Borgloh, Kirche 22.47 23.28 1.25 | 3.43 | 6.39 | | | | | | |
Borgloh, Am Sportplatz 22.47 23.28 126 | 3.44 | 6.39 | | | | | | |
Wellendorf, Bahnhof | | | | | | | 7.06 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Borgloh, Schomecker 22.48 23.29 127 | 3.45 | 6.41 | | | | | | |
Wellendorf, Overschmidt 22.49 23.30 1.28 | 3.46 | 6.42 | | | | | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg 22.50 23.31 129 | 3.47 | 6.43 | | | | | | |
Wellendorf, Kreuzung 22.51 23.32 1.30 | 3.48 | 6.45 7.07 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
Ebbendorf, Sacksland 22.52 23.33 1.31 | 3.49 | 6.46 7.09 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | | | |
Brannenheide, Eickhorst | | | | | | | | | | | | | |
Brannenheide, Broermann | | | | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, BoRRmeier | | | | | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, Steinigerturm 22.53 23.34 1.32 | 3.50 | 6.47 710 859 959 10.59 11.59 12.59 13.59
Kloster Oesede, Im Sutarb 22.54 23.35 1.33 | 3.51 | 6.48 7.11 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Kloster Oesede, Markt 22.55 23.36 1.34 | 3.52 | 455 6.50 7.13 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Kloster Oesede, Ottoschacht 22.56 23.37 1.35 | 3.53 | 456 6.51 7.14 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 22.57 23.38 1.35 | 3.53 | 456 6.52 7.15 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Oesede, Drops Hof 22.57 23.38 1.36 | 3.54 | 457 6.52 7.15 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Dréper, BottcherstraRe | | | | | | | | | | | | | | |
Dréper, Heuer | | | | | | | | | | | | | | |
Oesede, Karolinenhéhe | | | 246 | 5.06 | | | | | | | | |
Oesede, Gartbrink 22.58 23.39 1.37 | 3.55 | 458 6.53 7.16 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Oesede, Gildehaus 23.00 23.41 1.39 250 3.57 5.10 500 6.56 7.18 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Oesede, Osterheider Weg 23.01 23.42 141 252 5.12 501 6.57 7.19 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Oesede, Weghaus 23.03 23.44 142 253 5.13 | 6.59 7.21 9.12 10.12 11.12 1212 13.12 14.12
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Mundrup, Am Kénigsbach | | | | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle | | | | | 5.04 | | | | | | | |
Oesede, Egge | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | 5.06 | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | 5.07 | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | 5.08 | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 23.05 23.46 145 256 5.16 | 7.00 722 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | | 511 | | | | | | | |
Osnabriick, Mehring | | | | | 512 | | | | | | | |
Osnabriick, Paradiesweg 23.08 23.48 148 259 5.19 513 7.03 725 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 23.09 23.49 149 3.00 5.20 514 7.04 7.26 917 1017 1117 1217 13.17 1417
Osnabriick, Schélerberg 23.10 23.50 1.50 3.01 5.21 515 7.06 7.28 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Osnabriick, Lutherkirche 23.12 23.52 1.52 3.03 5.23 517 7.07 7.29 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Osnabrlick, Carl-Luer Strale | | | | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Hannoversche Stralke | | | | | | | | | | | | | |
Osnabrlick, Herforder StraRe | | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Schweerstralke | | | | | | | | | | | | | |
Osnabrlick, An der Petersburg | | | | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Rosenplatz 23.14 23.54 1.54 3.05 5.25 518 7.09 7.31 921 10.21 11.21 1221 13.21 14.21
Osnabrick, Salzmarkt 23.15 23.55 | | 5.26 520 7.10 7.32 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
Osnabrick, Johanniskirche 23.16 23.56 | | 5.27 521 711 7.33 924 1024 11.24 1224 13.24 14.24
Osnabriick, Neumarkt D2 23.18 23.58 1.58 3.09 5.29 525 714 7.36 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Osnabrlck, Stresemannplatz 23.20 0.00 527 716 7.38 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 23.23 0.03 530 719 7.41 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32

5/15 gliltig ab: 25.08.2022;



Erlauterung der Fufnoten:
W4 = nicht an Heiligabend, Silvester 10 = weiter als Linie 466 Uber Bad Laer Rr = RegioTakt
und Karsamstag (08.04.2023) und Bad Iburg nach Oesede N NachtBus



460/467 Bad Rothenfelde-Dissen-Kl.Oesede-Oesede-Osnabri

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Samstag
Linie 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 379 159 359 361 161 155 163
Verkehrsbeschrénkungen W1 W1 W1 W1 W2
Hinweis  RT oo
Bad Rothenfelde, ZOB A
Bad Rothenfelde, ZOB C 14.35 15.05 16.35 18.59 19.45 21.05 23.05
Bad Rothenfelde, ZOB | | | | | | |
Bad Rothenfelde, Erlenweg 14.36 15.06 16.36 19.00 19.46 21.06 23.06
Dissen, Bahnhof 14.38 15.07 16.38 19.02 19.47 21.07 23.07
Dissen, Robert-Koch-Stralte 14.39 15.08 16.39 19.03 19.48 21.08 23.08
Dissen, Kriimpel 14.40 15.10 16.40 19.04 19.50 21.10 23.10
Dissen, Noller Siedlung 14.42 15.12 16.42 19.06 19.52 21.12 23.12
Erpen, Schule 14.43 15.14 16.43 19.07 19.54 21.14 23.14
Erpen, Bahniibergang 14.44 15.15 16.44 19.08 19.55 21.15 23.15
Hilter, Sonnenbrink 14.45 15.16 16.45 19.09 19.56 21.16 23.16
Hilter, Nordel 14.46 15.17 16.46 19.10 19.57 21.17 23.17
Hilter, BahnhofstraRe 14.47 15.18 16.47 19.11 19.58 21.18 23.18
Hilter, Sandau 14.48 15.19 16.48 19.12 19.59 21.19 23.19
Hilter, Rathaus 14.50 15.20 16.50 19.14 20.00 21.20 23.20
Hilter, Schiitzenhaus 14.51 15.21 16.51 19.15 20.01 21.21 23.21
Hankenberge, Bahnhof 14.52 15.22 16.52 19.16 20.02 21.22 23.23
Hankenberge, Ellerweg 14.53 | 16.53 | 20.03 | |
Hankenberge, Michel 14.54 | 16.54 | 20.04 | |
Eppendorf, Diekmann | 15.24 | 19.19 | 21.24 23.24
Eppendorf, Am Weinberg | 15.25 | 19.20 | 21.25 23.25
Eppendorf, Niille | 15.26 | 19.22 | 21.26 23.26
Allendorf, Dauwe | | | | | | |
Uphdfen, Uphofener Feld | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | |
Borgloh, Spitze | 15.27 | 19.23 | 21.27 23.27
Borgloh, Kirche | 15.28 | 19.25 | 21.28 23.28
Borgloh, Am Sportplatz | 15.28 | 19.25 | 21.28 23.28
Wellendorf, Bahnhof 14.55 | 16.55 | 20.05 | |
Borgloh, Schomecker | 15.29 | 19.26 | 21.29 23.29
Wellendorf, Overschmidt | 15.30 | 19.27 | 21.30 23.30
Wellendorf, Schwarzer Weg | 15.32 | 19.28 | 21.32 23.31
Wellendorf, Kreuzung 14.56 15.33 16.56 19.29 20.06 21.33 23.32
Ebbendorf, Sacksland 14.58 15.34 16.58 19.31 20.07 21.34 23.33
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | |
Brannenheide, Eickhorst | | | | | | |
Brannenheide, Broermann | | | | | | |
Kloster Oesede, BoRmeier | | | | | | |
Kloster Oesede, Steinigerturm 14.59 15.35 16.59 19.32 20.08 21.35 23.34
Kloster Oesede, Im Sutarb 15.01 15.36 17.01 19.33 20.09 21.36 23.35
Kloster Oesede, Markt 15.03 15.38 17.03 19.35 20.11 21.38 23.36
Kloster Oesede, Ottoschacht 15.04 15.39 17.04 19.36 20.12 21.39 23.37
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 15.05 15.40 17.05 19.37 20.13 21.40 23.38
Oesede, Drops Hof 15.05 15.40 17.05 19.37 20.13 21.40 23.38
Droper, Bottcherstralle | | | | | | |
Droper, Heuer | | | | | | |
Oesede, Karolinenhéhe | | | | | | |
Oesede, Gartbrink 15.06 15.41 17.06 19.38 20.14 21.41 23.39
Oesede, Gildehaus 15.09 15.43 17.09 19.41 20.17 21.43 23.41
Oesede, Osterheider Weg 15.10 15.44 17.10 19.42 20.18 21.44 23.42
Oesede, Weghaus 15.12 15.46 17.12 19.44 20.20 21.46 23.44
Holsten - Mindrup, Schowwe | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Am Kénigsbach | | | | | | |
Holsten - Mindrup, Alte B 68 | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle | | | | | | |
Oesede, Egge | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 15.13 15.47 17.13 19.45 20.22 21.47 23.46
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | 20.25 | |
Osnabriick, Mehring | | | | 20.24 | |
Osnabriick, Paradiesweg 15.16 15.50 17.16 19.48 20.29 21.50 23.48
Osnabriick, Kinderhospital/JHB 15.17 15.51 17.17 19.49 20.30 21.51 23.49
Osnabriick, Schélerberg 15.18 15.52 17.18 19.50 20.31 21.52 23.50
Osnabriick, Lutherkirche 15.20 15.54 17.20 19.51 20.33 21.54 23.52
Osnabriick, Carl-Lier Stralle | | | | | | |
Osnabrick, Hannoversche Stralke | | | | | | |
Osnabriick, Herforder StraRe | | | | | | |
Osnabriick, Schweerstralte | | | | | | |
Osnabriick, An der Petersburg | | | | | | |
Osnabrick, Rosenplatz 15.21 15.55 17.21 19.52 20.35 21.55 23.54
Osnabriick, Salzmarkt 15.23 15.57 17.23 19.54 20.36 21.57 23.55
Osnabriick, Johanniskirche 15.24 15.58 17.24 19.55 20.37 21.58 23.56
Osnabriick, Neumarkt B 15.27 16.01 17.27 19.58 20.39 22.01 23.58
Osnabrlck, Stresemannplatz 15.29 16.03 17.29 20.00 20.41 22.03 0.00
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 15.32 16.06 17.32 20.03 20.44 22.06 0.03

7115 gliltig ab: 25.08.2022;



Erlauterung der Fufnoten:
W1 = nicht an Heiligabend W2 = nicht an Heiligabend und Rr = RegioTakt
Silvester



460/467 Bad Rothenfelde-Dissen-Kl.Oesede-Oesede-Osnabri @

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Sonn- und Feiertag

Linie N6 N6 N6 N6 N6 463 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 181 183 381 185 383 195 391 191 393 193 195 197 199
Verkehrsbeschrédnkungen AQ007 A211 A211 A211 A211
Hinweis N N N N N T R Ilrm —r T T T —r
Bad Rothenfelde, ZOB A 2.07 4.27
Bad Rothenfelde, ZOB C 1.02 3.20 | 4.40 11.11 13.08 15.11 17.08 19.11 21.08 23.08
Bad Rothenfelde, ZOB | | | | | | | | | |
Bad Rothenfelde, Erlenweg 1.03 3.21 4.41 11.12 13.09 15.12 17.09 19.12 21.09 23.09
Dissen, Bahnhof 1.04 3.22 4.42 11.13 13.10 15.13 17.10 19.13 21.10 23.10
Dissen, Robert-Koch-Stralte 1.05 3.23 4.43 11.14 13.11 15.14 17.11 19.14 21.11 23.11
Dissen, Kriimpel 1.07 3.25 4.45 11.16 13.13 15.16 17.13 19.16 21.13 23.13
Dissen, Noller Siedlung 1.08 3.26 11.18 13.15 15.18 17.15 19.18 21.15 23.15
Erpen, Schule 1.10 3.28 11.20 13.17 15.20 17.17 19.20 21.17 23.17
Erpen, Bahnlbergang 1.11 3.29 11.21 13.18 15.21 17.18 19.21 21.18 23.18
Hilter, Sonnenbrink 1.12 3.30 11.22 13.19 15.22 17.19 19.22 21.19 23.19
Hilter, Nordel 1.13 3.31 11.23 13.20 15.23 17.20 19.23 21.20 23.20
Hilter, BahnhofstraRe 1.14 3.32 11.24 13.21 15.24 17.21 19.24 21.21 23.21
Hilter, Sandau 1.15 3.33 11.25 13.22 15.25 17.22 19.25 21.22 23.22
Hilter, Rathaus 1.16 3.34 11.26 13.23 15.26 17.23 19.26 21.23 23.23
Hilter, Schiitzenhaus 1.17 3.35 11.27 13.24 15.27 17.24 19.27 21.24 23.24
Hankenberge, Bahnhof 1.18 3.36 11.28 13.25 15.28 17.25 19.28 21.25 23.25

Hankenberge, Ellerweg |
Hankenberge, Michel |

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
Uphdfen, Uphofener Feld | | |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|
Eppendorf, Diekmann 1.20 3.38 | 11.31 13.28 15.31 17.28 19.31 21.28 23.28
Eppendorf, Am Weinberg 1.21 3.39 | 11.32 13.29 15.32 17.29 19.32 21.29 23.29
Eppendorf, Nille 1.23 3.41 | 11.34 13.31 15.34 17.31 19.34 21.31 23.31
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | |

| | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | |
Borgloh, Spitze 1.24 3.42 | 11.35 13.32 15.35 17.32 19.35 21.32 23.32
Borgloh, Kirche 1.25 3.43 | 11.37 13.34 15.37 17.34 19.37 21.34 23.34
Borgloh, Am Sportplatz 1.26 3.44 | 11.37 13.34 15.37 17.34 19.37 21.34 23.34
Wellendorf, Bahnhof | | | | | | | | | |
Borgloh, Schomecker 1.27 3.45 | 11.38 13.35 15.38 17.35 19.38 21.35 23.35
Wellendorf, Overschmidt 1.28 3.46 | 11.39 13.36 15.39 17.36 19.39 21.36 23.36
Wellendorf, Schwarzer Weg 1.29 3.47 | 11.41 13.38 15.41 17.38 19.41 21.38 23.38
Wellendorf, Kreuzung 1.30 3.48 | 11.42 13.39 1542 17.39 19.42 21.39 23.39
Ebbendorf, Sacksland 1.31 3.49 | 11.43 1340 15.43 17.40 19.43 21.40 23.40
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | |
Brannenheide, Eickhorst | | | | | | | | | |
Brannenheide, Broermann | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, BoRmeier | | | | | | | | | |
Kloster Oesede, Steinigerturm 1.32 3.50 | 11.44 13.41 1544 1741 19.44 2141 23.41
Kloster Oesede, Im Sutarb 1.33 3.51 | 11.45 13.42 1545 17.42 19.45 21.42 23.42
Kloster Oesede, Markt 1.34 3.52 | 11.47 13.44 15.47 17.44 19.47 21.44 23.44
Kloster Oesede, Ottoschacht 1.35 3.53 | 11.48 13.45 1548 17.45 19.48 21.45 23.45
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 1.35 353 | 11.49 13.46 1549 17.46 19.49 21.46 23.46
Oesede, Drops Hof 1.36 3.54 | 1149 1346 1549 17.46 19.49 21.46 23.46
Dréper, BottcherstraRe | | | | | | | | | |
Dréper, Heuer | | | | | | | | | |
Oesede, Karolinenhéhe | 246 | 5.06 | | | | | | |
Oesede, Gartbrink 1.37 | 3.55 | 11.50 13.47 15.50 17.47 19.50 21.47 23.47
Oesede, Gildehaus 1.39 2.50 3.57 5.10 10.17 11.52 13.49 15.52 17.49 19.52 21.49 23.49
Oesede, Osterheider Weg 141 252 5.12 10.18 11.53 13.50 15.53 17.50 19.53 21.50 23.50
Oesede, Weghaus 142 253 5.13 | 11.55 13.52 15.55 17.52 19.55 21.52 23.52
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | | | | | | | | |
Holsten - Mundrup, Am Kénigsbach | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle | | | 10.20 | | | | | | |
Oesede, Egge | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | 1022 | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | 10.23 | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | 10.24 | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 1.45 2.56 5.16 | 11.56 13.54 1556 17.53 19.56 21.53 23.53
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | 10.27 | 13.58 | | | | |
Osnabriick, Mehring | | | 10.28 | 13.57 | | | | |
Osnabriick, Paradiesweg 148 2.59 5.19 10.29 11.59 14.02 15.59 17.56 19.59 21.56 23.56
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 149 3.00 5.20 10.30 12.00 14.03 16.00 17.57 20.00 21.57 23.57
Osnabriick, Schélerberg 1.50 3.01 5.21 10.31 12.02 14.05 16.02 17.59 20.02 21.59 23.59
Osnabrick, Lutherkirche 1.52 3.03 5.23 10.33 12.03 14.06 16.03 18.00 20.03 22.00 0.00
Osnabrlick, Carl-Luer Strale | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Hannoversche Stralke | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Herforder StraRe | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Schweerstralle | | | | | | | | | | |
Osnabrlick, An der Petersburg | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Rosenplatz 1.54 3.05 5.25 10.35 12.05 14.08 16.05 18.02 20.05 22.02 0.02
Osnabrick, Salzmarkt | | 5.26 10.36 12.06 14.09 16.06 18.03 20.06 22.03 0.03
Osnabrick, Johanniskirche | | 5.27 10.37 12.07 14.10 16.07 18.04 20.07 22.04 0.04
Osnabriick, Neumarkt B 1.58 3.09 5.29 10.39 12.10 14.13 16.10 18.07 20.10 22.07 0.07
Osnabrlck, Stresemannplatz 10.41 12.12 14.15 16.12 18.09 20.12 22.09 0.09
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 10.44 12.15 14.18 16.15 18.12 20.15 22.12 0.12

9/15 gliltig ab: 25.08.2022;



Erlauterung der Fufnoten:
A007 = sonntags, nicht an Wochenfeiertagen

A211 = sonntags, sowie am 01.01.2023,
nicht an Wochenfeiertagen

g

RegioTakt
NachtBus



k-Oesede-Kl.Oesede-Dissen-Bad Rothenfelde

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Montag - Freitag

Linie 467 467 467 467 466 467 466 467 461 467 467 467 X460 467 467 X460 467
Fahrt-Nr. 106 320 102 104 104 330 122 328 304 122 318 128 350 108 134 312 308
Verkehrsbeschrdnkungen F F S
Hinweis [99)] RT R RI RI X RI RI X X
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 5.38 6.05 6.52 7.22 8.02 9.02 10.02 10.22 11.02 12.02 12.22 13.02
Osnabriick, Stresemannplatz 539 6.07 6.53 7.24 8.04 9.04 10.04 @ 10.24 11.04 12.04 @12.24 13.04
Osnabriick, Neumarkt C1 4.33 542 6.10 6.56 7.27 8.07 9.07 10.07 @ 10.27 11.07 12.07 @ 12.27 13.07
Osnabriick, Salzmarkt 4.34 544 6.11 6.59 7.29 8.09 9.09 10.09 @ 10.29 11.09 12.09 @ 12.29 @ 13.09
Osnabriick, Rosenplatz 4.36 546 6.13 7.01 7.31 8.11 9.11 10.11 @ 10.31 11.11 1211 @ 12.31 @ 13.11
Osnabriick, An der Petersburg | | | | | | | | 31032 | | @12.32 |
Osnabriick, Schweerstrale | | | | | | | | @3@1033 | | @12.33 |
Osnabriick, Herforder StraRe | | | | | | | | 31034 | | @12.34 |
Osnabriick, Hannoversche Strale | | | | | | | | @1035 | | @12.35 |
Osnabriick, Carl-Lier Stralte | | | | | | | | 31036 | | @12.36 |
Osnabrlick, Landessozialamt 4.37 547 6.14 7.02 7.32 8.12 9.12 10.12 | 11.12 1212 | @13.12
Osnabriick, Lutherkirche 4.38 548 6.15 7.03 7.33 8.13 9.13 10.13 | 11.13 12.13 | @13.13
Osnabriick, Schoélerberg 4.39 549 6.16 7.04 7.34 8.14 9.14 10.14 | 11.14 1214 | @3@13.14
Osnabriick, Kinderhospital/JHB 4.40 551 6.17 7.06 7.36 8.16 9.16 10.16 | 11.16 12.16 | 13.16
Osnabrlick, Paradiesweg 4.41 552 6.18 7.08 7.38 8.18 9.18 10.18 | 11.18 12.18 | @3@13.18
Harderberg, Franziskus-Hospital | | 6.20 | | | | | | | | | |
Osnabriick, Mehring | | 6.19 | | | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstrale | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 4.43 554 624 7.10 7.40 8.20 9.20 10.20 | 11.20 12.20 | 13.20
Oesede, Weghaus 4.45 556 6.26 7.12 7.42 8.22 9.22 10.22 | 11.22 12.22 | |
Oesede, Osterheider Weg 4.46 557 627 7.13 7.43 8.23 9.23 10.23 | 11.23 12.23 | |
Oesede, Gildehaus 448 500 6.00 628 715 7.25 7.45 745 8.25 9.25 10.25 | 11.25 12.25 | |
Oesede, Gartbrink 449 501 6.01 6.29 726 | 7.46 8.26 9.26 10.26 | 11.26 12.26 | |
Holsten - Mlndrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | 10.44 | | 1244  13.23
Holsten - Mundrup, Am Kénigsbach | | | | | | | | | | 1045 | | 1245 13.24
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | | | | | | | | 10.46 | | 1246  13.25
Oesede, Drops Hof 450 502 6.02 6.30 7.28 | 7.48 8.28 9.28 10.28 | 11.28 12.28 | |
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 450 5.02 6.02 6.30 729 | 7.49 8.29 9.29 10.29 | 11.29 12.29 | |
Kloster Oesede, Ottoschacht 4.51 5.03 6.03 6.31 730 | 7.50 8.30 9.30 10.30 | 11.30 12.30 | |
Kloster Oesede, Markt 452 504 6.04 6.32 7.31 | 7.51 8.31 9.31 10.31 | 11.31 12.31 | |
Kloster Oesede, Im Sutarb 505 6.05 6.33 732 | 7.52 8.32 9.32 10.32 | 11.32 12.32 | |
Kloster Oesede, Steinigerturm 5.07 6.07 6.35 734 | 7.54 8.34 934 10.34 1048 11.34 1234 1248 13.26
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Sacksland 5.08 6.08 6.36 735 | 7.55 835 9.35 10.35 1049 11.35 1235 1249 13.27
Wellendorf, Kreuzung 5.09 6.09 6.37 736 | 7.56 8.36 9.36 10.36 10.50 11.36 12.36 12.50  13.28
Wellendorf, Bahnhof 510 6.10 6.39 737 | 7.57 8.37 9.37 10.37 10.52 11.37 12.37 12.52
Hankenberge, Michel 511 6.11 6.40 738 | 7.58 8.38 9.38 10.38 10.53 11.38 12.38 12.53
Hankenberge, Ellerweg 512 6.12 6.41 739 | 7.59 8.39 9.39 10.39 10.54 11.39 1239 12.54
Wellendorf, Schwarzer Weg | | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Overschmidt | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Schomecker | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Am Sportplatz | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Kirche | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Schule | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Spitze | | | | | | | | | | | | |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Uphdfener Feld | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | | |
Eppendorf, Niille | | | | | | | | | | | | |
Eppendorf, Am Weinberg | | | | | | | | | | | | |
Eppendorf, Diekmann | | | | | | | | | | | | |
Hankenberge, Im Sauerland | | | | | | | | | | | | |
Hankenberge, Bahnhof 513 6.13 6.42 7.40 | 8.00 840 9.40 1040 10.55 11.40 1240 1255
Hilter, Schiitzenhaus 514 6.14 6.43 7.41 | 8.01 841 9.41 1041 10.57 1141 1241 1257
Hilter, Rathaus 515 6.15 6.44 742 | 8.02 842 942 1042 1058 11.42 1242 1258
Hilter, Sandau 516 6.16 6.45 743 | 8.03 8.43 9.43 10.43 10.59 11.43 12.43 12.59
Hilter, BahnhofstraRe 517 6.17 6.46 744 | 8.04 844 944 1044 11.00 11.44 1244 13.00
Hilter, Nordel 518 6.18 6.47 745 | 8.05 845 9.45 1045 11.01 1145 1245 13.01
Hilter, Sonnenbrink 519 6.19 6.48 7.46 | 8.06 846 9.46 1046 11.02 1146 1246 13.02
Erpen, Bahnlibergang 520 6.20 6.49 747 | 8.07 8.47 9.47 1047 11.03 11.47 1247 13.03
Erpen, Schule 521 6.21 6.50 748 | 8.08 848 948 1048 11.04 1148 1248 13.04
Dissen, Noller Siedlung 523 6.23 6.52 750 | 8.10 850 9.50 10.50 11.06 11.50 12.50 13.06
Dissen, Kriimpel 525 6.25 6.54 752 | 812 817 852 952 1052 11.08 11.52 12,52 13.08
Dissen, Robert-Koch-Stralte 526 6.26 6.55 753 | 8.18 853 9.53 10.53 11.09 11.53 12.53 13.09
Dissen, Bahnhof 5.27 6.27 6.56 754 | 819 854 9.54 10.54 11.10 11.54 12.54 13.10
Bad Rothenfelde, Erlenweg 529 6.29 6.58 756 | 821 856 9.56 10.56 11.12 11.56 12.56 13.12
Bad Rothenfelde, ZOB A 530 6.30 6.59 757 | 8.22 857 9.57 10.57 11.13 11.57 1257 13.13
Bad Rothenfelde, ZOB C 8.32
Erlauterung der FuBnoten:
m = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S = Montag-Freitag an Schultagen in X = eXpressBus
F = Mo-Fr an schulfreien Tagen NDS @ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
in NDS RI = RegioTakt

11/15 giiltig ab: 25.08.2022;



k-Oesede-Kl.Oesede-Dissen-Bad Rothenfelde

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info
Montag - Freitag

Linie 467 467 467 467 467 467 X460 467 X460 467 X460 462 467 462 467 467
Fahrt-Nr. 326 306 310 140 332 340 334 146 336 148 338 102 342 104 344 314
Verkehrsbeschrénkungen S S S
Hinweis Rr X B X RI R X X R X R X 9]
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 13.02 13.32 13.32 14.02 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.10 19.02 19.10 20.10
Osnabriick, Stresemannplatz 13.04 13.34 13.34 14.04 15.04 31524 16.04 @ 16.24 17.04 @ 17.24 18.04 18.12 19.04 19.12 20.12
Osnabriick, Neumarkt C1 13.07 13.37 13.37 14.07 15.07 15.07 @ 15.27 16.07 @ 16.27 17.07 @ 17.27 18.07 18.15 19.07 19.15 20.15
Osnabriick, Salzmarkt 13.09 @ 13.39 @ 13.39 14.09 15.09 @ 15.09 @ 15.29 16.09 @ 16.29 17.09 @ 17.29 18.09 18.17 19.09 19.17 20.17
Osnabrick, Rosenplatz 1311 @ 13.41 @ 13.41 1411 1511 @ 1511 @ 15.31 16.11 @ 16.31 17.11 @ 17.31 18.11 18.19 19.11 19.19 20.19
Osnabriick, An der Petersburg | | | | | | @1532 | @1632 | @17.32 | | | | |
Osnabriick, Schweerstrale | | | | | | @1533 | @[@1633 | @17.33 | | | | |
Osnabriick, Herforder StraRe | | | | | | @1534 | @1634 | [@17.34 | | | | |
Osnabriick, Hannoversche Strale | | | | | | @153 | @[@1635 | @17.35 | | | | |
Osnabriick, Carl-Lier Stralte | | | | | | @153 | @163 | [@[@17.36 | | | | |
Osnabrick, Landessozialamt 13.12 @ 13.42 @ 13.42 14.12 1512 @ 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 18.20 19.12 19.20 20.20
Osnabrtick, Lutherkirche 13.13 @ 13.43 @ 13.43 14.13 15.13 @ 15.13 | 16.13 | 17.13 | 18.13 18.21 19.13 19.21 20.21
Osnabriick, Schoélerberg 13.14 @ 13.44 @ 13.44 1414 1514 @ 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 18.22 19.14 19.22 20.22
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 13.16 @ 13.46 @ 13.46 14.16 15.16 @ 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 18.23 19.16 19.23 20.23
Osnabriick, Paradiesweg 13.18 @ 13.48 @ 13.48 14.18 15.18 @ 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 18.24 19.18 19.24 20.24
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | | | | | | | | | | | | 20.26
Osnabriick, Mehring | | | | | | | | | | | | | | | 20.25
Harderberg, Kiffe | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | | [ | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle | | | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 13.20 13.50 13.50 14.20 15.20 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 18.26 19.20 19.26 20.29
Oesede, Weghaus 13.22 | 13.52 14.22 1522 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 18.28 19.22 19.28 20.31
Oesede, Osterheider Weg 13.23 | 13.53 14.23 15.23 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 18.29 19.23 19.29 20.32
Oesede, Gildehaus 13.25 | 13.55 14.25 15.25 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 18.31 19.25 19.31 20.34
Oesede, Gartbrink 13.26 | 13.56 14.26 15.26  15.30 | 16.26 | 17.26 | 18.32 19.32 20.35
Holsten - Miindrup, Alte B 68 I 13.53 I I | | 1544 | 16.44 | 17.44 | | I
Holsten - Miindrup, Am Kénigsbach | 13.54 | | | | 1545 | 16.45 | 17.45 | | |
Holsten - Miindrup, Schowwe | 13.55 | | | | 1546 | 16.46 | 17.46 | | |
Oesede, Drops Hof 13.28 | 13.58 14.28 15.28 15.32 | 16.28 | 17.28 | 18.34 19.34 20.36
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 13.29 | 13.59 1429 1529 15.33 | 16.29 | 17.29 | 18.35 19.35 20.36
Kloster Oesede, Ottoschacht 13.30 | 14.00 14.30 15.30 15.34 | 16.30 | 17.30 | 18.36 19.36 20.37
Kloster Oesede, Markt 13.31 | 14.01 14.31 15.31 15.35 | 16.31 | 17.31 | 18.37 19.37 20.38
Kloster Oesede, Im Sutarb 13.32 | 14.02 14.32 15.32 15.36 | 16.32 | 17.32 | 18.38 19.38 20.39
Kloster Oesede, Steinigerturm 13.34 13.56 14.04 14.34 1534 15.38 1548 16.34 16.48 17.34 17.48 18.40 19.40 20.41
Ebbendorf, Rottmann | 13.57 | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | 13.58 | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | 13.59 | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | 14.00 | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Sacksland 13.35 | 14.05 14.35 15.35 15.39 1549 16.35 16.49 17.35 17.49 18.41 19.41 20.42
Wellendorf, Kreuzung 13.36 14.08 14.06 14.36 15.36 1540 15.50 16.36 16.50 17.36 17.50 18.43 19.43 20.43
Wellendorf, Bahnhof 13.37  14.09 | 14.37 15.37 | 15.52 16.37 16.52 17.37 17.52 | | |
Hankenberge, Michel 13.38 14.10 | 14.38 15.38 | 15.53 16.38 16.53 17.38 17.53 | | |
Hankenberge, Ellerweg 13.39  14.11 | 14.39 15.39 | 15.54 16.39 16.54 17.39 17.54 | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg | 14.07 14.07 | | 15.41 | | | | | 18.44 19.44 20.44
Wellendorf, Overschmidt | 14.06 14.09 | | 15.43 | | | | | 18.45 19.45 20.46
Borgloh, Schomecker | 14.05 1410 | | 15.44 | | | | | 18.46 19.46 20.47
Borgloh, Am Sportplatz | 14.04 1411 | | 15.45 | | | | | 18.47 19.47 20.48
Borgloh, Kirche | 14.01 14.12 | | 15.46 | | | | | 18.48 19.48 20.49
Borgloh, Schule | 14.02 1414 | | 15.48 | | | | | | | |
Borgloh, Spitze | [ | | | [ | | | | | 18.49 19.49 20.50
Klein Dratum, Mergelmeyer | | 1417 | | 15.51 | | | | | | | |
Uphéfen, Uphéfener Feld | | 1419 | | 15.53 | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | 1426 | | 16.00 | | | | | | | |
Eppendorf, Nille | | 1427 | | 16.01 | | | | | 18.50 19.50 20.51
Eppendorf, Am Weinberg | | 14.28 | | 16.02 | | | | | 18.51 19.51 20.52
Eppendorf, Diekmann | | 1429 | | 16.03 | | | | | 18.52 19.52 20.53
Hankenberge, Im Sauerland | | 1430 | | 16.04 | | | | | 18.53 19.53 20.54
Hankenberge, Bahnhof 1340 14.12 14.32 1440 1540 16.06 156.55 16.40 16.55 17.40 17.55 18.55 19.55 20.56
Hilter, Schitzenhaus 13.41 14.13 14.33 14.41 15.41 16.07 15.57 16.41 16.57 17.41 17.57 18.57 19.57 20.57
Hilter, Rathaus 1342 1414 14.34 1442 1542 16.08 15.58 16.42 16.58 17.42 17.58 18.58 19.58 20.58
Hilter, Sandau 1343 1415 14.35 14.43 1543 16.09 15.59 16.43 16.59 17.43 17.59 18.59 19.59 20.59
Hilter, Bahnhofstralle 1344 14.16 14.36 14.44 1544 16.10 16.00 16.44 17.00 17.44 18.00 19.00 20.00 21.00
Hilter, Nordel 13.45 1417 14.37 1445 1545 16.11 16.01 16.45 17.01 17.45 18.01 19.01 20.01 21.01
Hilter, Sonnenbrink 1346 14.18 14.38 14.46 1546 16.12 16.02 16.46 17.02 17.46 18.02 19.02 20.02 21.02
Erpen, Bahniibergang 13.47 1419 14.39 14.47 1547 16.13 16.03 16.47 17.03 17.47 18.03 19.03 20.03 21.03
Erpen, Schule 1348 14.20 1440 1448 1548 16.14 16.04 16.48 17.04 17.48 18.04 19.04 20.04 21.04
Dissen, Noller Siedlung 13.50 14.22 1442 1450 1550 16.16 16.06 16.50 17.06 17.50 18.06 19.06 20.06 21.06
Dissen, Kriimpel 13.52  14.24 14.44 1452 1552 16.18 16.08 16.52 17.08 17.52 18.08 19.08 20.08 21.08
Dissen, Robert-Koch-Stralle 13.53 14.25 1445 1453 1553 16.19 16.09 16.53 17.09 17.53 18.09 19.09 20.09 21.09
Dissen, Bahnhof 13.54 14.26 14.46 14.54 1554 16.20 16.10 16.54 17.10 17.54 18.10 19.10 20.10 21.10
Bad Rothenfelde, Erlenweg 13.56 14.28 1448 1456 1556 16.22 16.12 16.56 17.12 17.56 18.12 19.12 20.12 21.12
Bad Rothenfelde, ZOB A 13.57 1429 14.49 14.57 15,57 16.23 16.13 16.57 17.13 17.57 18.13 19.13 20.13 21.13
Bad Rothenfelde, ZOB C
Erlauterung der FuBnoten:
m = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an S = Montag-Freitag an Schultagen in Rr = RegioTakt
NDS X = eXpressBus
@ = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

12/15 giiltig ab: 25.08.2022;



k-Oesede-Kl.Oesede-Dissen-Bad Rothenfelde @

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Montag - Freitag Samstag
Linie 467 467 N6 N6 N6 N6 N6 467 467 467 467 466 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 114 316 110 106 304 108 306 252 172 176 178 278 374 184 376 382 378
Verkehrsbeschrénkungen W4 W4 W4 W4 W4
Hinweis m N N N N N T —r T —r T 28 2 2
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 21.00 22.25 5.38 8.02 9.02 10.02 10.22 11.02 12.02 13.02 13.32 14.02
Osnabriick, Stresemannplatz 21.02 22.27 539 8.04 9.04 10.04 10.24 11.04 12.04 13.04 13.34 14.04
Osnabriick, Neumarkt C1 21.05 22.30 0.02 1.10 220 3.30 542 8.07 9.07 10.07 10.27 11.07 12.07 13.07 13.37 14.07
Osnabriick, Salzmarkt 21.06 22.31 0.04 112 222 3.32 544 8.09 9.09 10.09 10.29 11.09 12.09 13.09 13.39 14.09
Osnabrick, Rosenplatz 21.08 22.33 0.05 1.13 223 3.33 546 811 9.11 10.11 10.31 11.11 12.11 13.11 13.41 14.11
Osnabrlick, An der Petersburg | | | | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Schweerstralte | | | | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Herforder StraRe | | | | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Hannoversche StraRe | | | | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Carl-Lier Stralke | | | | | | | | | | | | | | | |
Osnabrick, Landessozialamt 21.09 22.34 0.06 1.14 224 3.34 547 812 9.12 10.12 10.32 11.12 12.12 13.12 13.42 14.12
Osnabrtick, Lutherkirche 21.10 22.35 0.08 | | | 548 8.13 9.13 10.13 10.33 11.13 12.13 13.13 13.43 14.13
Osnabriick, Schoélerberg 21.11 22.36 0.09 | | | 549 814 9.14 10.14 10.34 11.14 1214 13.14 13.44 1414
Osnabrick, Kinderhospital/JHB 21.12 22.37 011 119 229 3.39 551 8.16 9.16 10.16 10.36 11.16 12.16 13.16 13.46 14.16
Osnabriick, Paradiesweg 21.13 22.38 0.12 1.20 230 3.40 552 818 9.18 10.18 10.38 11.18 12.18 13.18 13.48 14.18
Harderberg, Franziskus-Hospital | 22.41 | | | | | | | | | | | | | |
Osnabriick, Mehring | 22.39 | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Kiffe | 22.44 | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | 22.45 | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | 22.47 | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstralle | 22.49 | | | | | | | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 21.15 | 014 122 232 342 554 820 9.20 10.20 10.40 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20
Oesede, Weghaus 21.17 22.51 0.15 1.23 233 343 556 822 9.22 10.22 1042 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22
Oesede, Osterheider Weg 21.18 22.52 0.16 1.24 234 3.44 557 823 9.23 10.23 10.43 11.23 12.23 13.23 13.53 14.23
Oesede, Gildehaus 21.21 22.54 019 1.27 237 3.47 357 6.00 825 9.25 10.25 10.45 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25
Oesede, Gartbrink 21.22 22.55 1.28 3.48 6.01 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.56 14.26

Holsten - Miindrup, Alte B 68 | |
Holsten - Miindrup, Am Kénigsbach | |
Holsten - Miindrup, Schowwe | |

| | | |

| | | |

| | | |

| | | |
Oesede, Drops Hof 21.23 22.56 | 129 | 349 | 6.02 828 9.28 10.28 | 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28
Kloster Oesede, Ostermanns Feld ~ 21.24 22.56 | 1.29 | 349 | 6.03 829 929 1029 | 11.29 1229 13.29 13.59 14.29
Kloster Oesede, Ottoschacht 21.25 22.57 | 130 | 3.50 | 6.04 8.30 9.30 10.30 | 11.30 12.30 13.30 14.00 14.30
Kloster Oesede, Markt 21.26 22.58 | 1.31 | 3.51 | 6.05 8.31 9.31 10.31 | 11.31 12.31 13.31 14.01 14.31
Kloster Oesede, Im Sutarb 21.27 22.59 | 1.32 | 352 | 6.06 832 9.32 1032 | 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32
Kloster Oesede, Steinigerturm 21.29 23.01 | 1.33 | 353 | 6.08 834 934 1034 | 11.34 12.34 13.34 14.04 14.34
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhlmann | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | I | | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Sacksland 21.30 23.02 | 1.34 | 354 | 6.09 835 9.35 1035 | 11.35 12.35 13.35 14.05 14.35
Wellendorf, Kreuzung 21.31 23.03 | 135 | 355 | 6.10 8.36 9.36 10.36 | 11.36 12.36 13.36 14.06 14.36
Wellendorf, Bahnhof | | | | | | | 6.11 837 9.37 1037 | 11.37 12.37 13.37 | 14.37
Hankenberge, Michel | | | | | | | 6.12 838 9.38 10.38 | 11.38 12.38 13.38 | 14.38
Hankenberge, Ellerweg | | | | | | | 6.13 839 9.39 1039 | 11.39 12.39 13.39 | 14.39
Wellendorf, Schwarzer Weg 21.32 23.04 | 1.36 | 356 | | | | | | | | | 14.07 |
Wellendorf, Overschmidt 21.34 23.06 | 1.37 | 3.57 | | | | | | | | | 14.08 |
Borgloh, Schomecker 21.35 23.07 | 1.38 | 358 | | | | | | | | | 14.09 |
Borgloh, Am Sportplatz 21.36 23.08 | 1.39 | 359 | | | | | | | | | 1410 |
Borgloh, Kirche 21.37 23.09 | 140 | 4.00 | | | | | | | | | 1411 |
Borgloh, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Spitze 21.38 23.10 | 1.41 | 4.01 | | | | | | | | | 14.12 |
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | | | | | | |
Uphéfen, Uphéfener Feld | | | | | | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eppendorf, Niille 21.39 23.11 | 142 | 4.02 | | | | | | | | | 14.13 |
Eppendorf, Am Weinberg 21.40 23.12 | 1.43 | 4.03 | | | | | | | | | 1414 |
Eppendorf, Diekmann 21.41 23.13 | 144 | 4.04 | | | | | | | | | 14.15 |
Hankenberge, Im Sauerland 21.42 23.14 | 1.45 | 405 | | | | | | | | | 14.16 |
Hankenberge, Bahnhof 21.44 23.15 | 147 | 4.07 | 6.14 840 9.40 1040 | 11.40 12.40 13.40 14.18 14.40
Hilter, Schiitzenhaus 21.45 23.16 | 148 | 4.08 | 6.16 841 941 10.41 | 11.41 1241 1341 1419 14.41
Hilter, Rathaus 21.46 23.17 | 149 | 4.09 | 6.17 842 942 1042 | 1142 12.42 1342 1420 1442
Hilter, Sandau 21.46 23.18 | 1.50 | 410 | 6.18 8.43 9.43 1043 | 11.43 12.43 13.43 14.21 14.43
Hilter, BahnhofstraRe 21.47 23.19 | 1.51 | 4.1 | 6.19 844 944 1044 | 1144 12.44 1344 1422 1444
Hilter, Nordel 21.48 23.20 | 152 | 412 | 6.20 845 945 1045 | 11.45 1245 13.45 14.23 14.45
Hilter, Sonnenbrink 21.49 23.21 | 1.53 | 413 | 6.21 846 9.46 1046 | 11.46 1246 13.46 14.24 14.46
Erpen, Bahnlibergang 21.50 23.22 | 1.54 | 4.14 | 6.23 8.47 947 1047 | 11.47 1247 13.47 14.25 14.47
Erpen, Schule 21.51 23.23 | 1.55 | 415 | 6.24 848 948 1048 | 11.48 1248 13.48 14.26 14.48
Dissen, Noller Siedlung 21.53 23.25 | 1.57 | 417 | 6.26 850 9.50 10.50 | 11.50 12.50 13.50 14.28 14.50
Dissen, Kriimpel 21.55 23.27 | 1.59 | 419 | 6.28 852 952 10.52 | 11.52 12.52 13.52 14.30 14.52
Dissen, Robert-Koch-Stralte 21.56 23.28 | 2.00 | 420 | 6.29 853 9.53 1053 | 11.53 12.53 13.53 14.31 14.53
Dissen, Bahnhof 21.57 23.29 | 2.02 | 422 | 6.30 854 9.54 10.54 | 11.54 12.54 13.54 14.32 14.54
Bad Rothenfelde, Erlenweg 21.59 23.31 | 2.04 | 424 | 6.32 856 9.56 10.56 | 11.56 12.56 13.56 14.34 14.56
Bad Rothenfelde, ZOB A 22.00 23.32 | 205 | 425 | 6.33 857 9.57 10.57 | 11.57 12.57 13.57 14.35 14.57
Bad Rothenfelde, ZOB C 1.02 3.20 4.40 11.32
Erlauterung der FuBnoten:
m = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an W4 = nicht an Heiligabend, Silvester Rr = RegioTakt

und Karsamstag (08.04.2023) N = NachtBus

13 /15 giiltig ab: 25.08.2022;



k-Oesede-Kl.Oesede-Dissen-Bad Rothenfelde

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Samstag
Linie 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 380 364 362 162 154 356 358
Verkehrsbeschrdnkungen W1 W1 W1 W1 W2
Hinweis [ 4 [99] [99] [99] [99] [99]
Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 15.02 16.02 17.02 18.10 18.55 20.55 22.55
Osnabrlck, Stresemannplatz 15.04 16.04 17.04 18.12 18.57 20.57 22.57
Osnabriick, Neumarkt C2 15.07 16.07 17.07 18.15 19.00 21.00 23.00
Osnabrick, Salzmarkt 15.09 16.09 17.09 18.17 19.02 21.02 23.02
Osnabriick, Rosenplatz 15.11 16.11 17.11 18.19 19.04 21.04 23.04
Osnabrlick, An der Petersburg | | | | | | |
Osnabriick, Schweerstralte | | | | | | |
Osnabriick, Herforder StraRe | | | | | | |
Osnabriick, Hannoversche Stralke | | | | | | |
Osnabriick, Carl-Lier Stralke | | | | | | |
Osnabriick, Landessozialamt 15.12 16.12 17.12 18.20 19.05 21.05 23.05
Osnabrick, Lutherkirche 15.13 16.13 17.13 18.21 19.06 21.06 23.06
Osnabriick, Schoélerberg 15.14 16.14 17.15 18.23 19.08 21.08 23.08
Osnabriick, Kinderhospital/JHB 15.16 16.16 17.16 18.24 19.09 21.09 23.09
Osnabriick, Paradiesweg 15.18 16.18 1717 18.25 19.10 21.10 23.10
Harderberg, Franziskus-Hospital | | 17.19 18.27 19.12 21.12 23.12
Osnabriick, Mehring | | 17.18 18.26 19.11 21.11 23.11
Harderberg, Kiffe | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstrale | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 15.20 16.20 17.21 18.31 19.16 21.16 23.16
Oesede, Weghaus 15.22 16.22 17.23 18.32 19.17 2117 2317
Oesede, Osterheider Weg 15.23 16.23 17.24 18.33 19.18 21.18 23.18
Oesede, Gildehaus 15.25 16.25 17.26 18.35 19.20 21.20 23.20
Oesede, Gartbrink 15.26 16.26 17.27 18.36 19.21 21.21 23.21
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | | | | |
Holsten - Mundrup, Am Kénigsbach | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | | | | |
Oesede, Drops Hof 15.28 16.28 17.28 18.37 19.22 21.22 23.22
Kloster Oesede, Ostermanns Feld 15.29 16.29 17.29 18.38 19.23 21.22 23.22
Kloster Oesede, Ottoschacht 15.30 16.30 17.30 18.39 19.24 21.23 23.23
Kloster Oesede, Markt 15.31 16.31 17.31 18.40 19.25 21.24 23.24
Kloster Oesede, Im Sutarb 15.32 16.32 17.32 18.41 19.26 21.25 23.25
Kloster Oesede, Steinigerturm 15.34 16.34 17.34 18.43 19.28 21.27 23.27
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | |
Ebbendorf, Sacksland 15.35 16.35 17.35 18.44 19.29 21.28 23.28
Wellendorf, Kreuzung 15.36 16.36 17.36 18.45 19.30 21.29 23.29
Wellendorf, Bahnhof | 16.37 | | | | |
Hankenberge, Michel | 16.38 | | | | |
Hankenberge, Ellerweg | 16.39 | | | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg 15.37 | 17.37 18.46 19.31 21.30 23.30
Wellendorf, Overschmidt 15.38 | 17.38 18.48 19.33 21.32 23.32
Borgloh, Schomecker 15.39 | 17.39 18.49 19.34 21.33 23.33
Borgloh, Am Sportplatz 15.40 | 17.40 18.50 19.35 21.34 23.34
Borgloh, Kirche 15.41 | 17.41 18.51 19.36 21.35 23.35
Borgloh, Schule | | | | | | |
Borgloh, Spitze 15.42 | 17.42 18.52 19.37 21.36 23.36
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | |
Uphdfen, Uphofener Feld | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | |
Eppendorf, Niille 15.43 | 17.43 18.53 19.38 21.37 23.37
Eppendorf, Am Weinberg 15.44 | 17.44 18.54 19.39 21.38 23.38
Eppendorf, Diekmann 15.45 | 17.45 18.55 19.40 21.39 23.39
Hankenberge, Im Sauerland 15.46 | 17.46 18.56 19.41 21.40 23.40
Hankenberge, Bahnhof 15.48 16.40 17.47 18.58 19.43 21.41 23.41
Hilter, Schiitzenhaus 15.49 16.41 17.48 18.59 19.44 21.42 23.42
Hilter, Rathaus 15.50 16.42 17.49 19.00 19.45 21.43 23.43
Hilter, Sandau 15.51 16.43 17.50 19.01 19.46 21.43 23.43
Hilter, Bahnhofstralle 15.52 16.44 17.51 19.02 19.47 21.44 23.44
Hilter, Nordel 15.53 16.45 17.52 19.03 19.48 21.45 23.45
Hilter, Sonnenbrink 15.54 16.46 17.53 19.04 19.49 21.46 23.46
Erpen, Bahniibergang 15.55 16.47 17.55 19.05 19.50 21.47 23.47
Erpen, Schule 15.56 16.48 17.56 19.06 19.51 21.48 23.48
Dissen, Noller Siedlung 15.58 16.50 17.58 19.08 19.53 21.49 23.49
Dissen, Krimpel 16.00 16.52 18.00 19.10 19.55 21.50 23.50
Dissen, Robert-Koch-Stralte 16.01 16.53 18.01 19.11 19.56 21.51 23.51
Dissen, Bahnhof 16.02 16.54 18.02 19.12 19.57 21.52 23.52
Bad Rothenfelde, Erlenweg 16.04 16.56 18.04 19.14 19.59 21.54 23.54
Bad Rothenfelde, ZOB A 16.05 16.57 18.05 19.15 20.00 21.55 23.55

Bad Rothenfelde, ZOB C

Erlauterung der FuBnoten:

m = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

W1 = nicht an Heiligabend

14 /15 giiltig ab: 25.08.2022;

W2 = nicht an Heiligabend und
Silvester

Rr = RegioTakt



k-Oesede-Kl.Oesede-Dissen-Bad Rothenfelde @

Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/338220, Stadtwerke Osnabriick 0541/2002-2211; www.VOS.info

Sonn- und Feiertag

Linie N6 N6 467 467 467 467 467 467 467
Fahrt-Nr. 102 182 352 184 354 190 192 392 194 196 394 198
Verkehrsbeschrédnkungen A007 A211 A211 A211 A211

Hinweis N N N N N RF RI RI RITA AT RI RT

Osnabriick, Hauptbahnhof H 4 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 19.55 20.55
Osnabrlck, Stresemannplatz 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 19.57 20.57
Osnabriick, Neumarkt C2 0.02 1.10 2.20 3.30 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.00 21.00
Osnabriick, Salzmarkt 0.04 1.12 2.22 3.32 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.02 21.02
Osnabriick, Rosenplatz 0.05 1.13 223 3.33 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.04 21.04

Osnabriick, An der Petersburg | | |
Osnabrlck, Schweerstralle | | |
Osnabriick, Herforder StraRe | | |
Osnabriick, Hannoversche Strale | | |
Osnabriick, Carl-Lier Stralte | | |

Osnabriick, Landessozialamt 0.06 1.14 2.24 3.34 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.05 21.05
Osnabrlick, Lutherkirche 0.08 | | | 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 20.06 21.06
Osnabriick, Schélerberg 0.09 | | | 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 20.08 21.08
Osnabrlick, Kinderhospital/JHB 0.11 1.19 2.29 3.39 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 20.09 21.09
Osnabriick, Paradiesweg 0.12 1.20 2.30 3.40 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 20.10 21.10
Harderberg, Franziskus-Hospital | | | | | | | 1713 | | |
Osnabriick, Mehring | | | | | | | 1712 | | |
Harderberg, Kiffe | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heheland | | | | | | | | | | |
Harderberg, Heideweg | | | | | | | | | | |
Harderberg, Abzweig Dorfstrale | | | | | | | | | | |
Harderberg, Werkmeister 0.14 1.22 2.32 3.42 11.13 13.13 15.13 17.16 19.13 20.13 21.13
Oesede, Weghaus 0.15 1.23 2.33 3.43 11.15 13.15 15.15 17.18 19.15 20.15 21.15
Oesede, Osterheider Weg 0.16 1.24 2.34 3.44 11.16 13.16 15.16 17.19 19.16 20.16 21.16
Oesede, Gildehaus 0.19 1.27 2.37 3.47 3.57 11.18 13.18 15.18 17.20 19.18 20.18 21.18
Oesede, Gartbrink | 1.28 | 3.48 | 11.19 13.19 15.19 17.21 19.19 20.19 21.19
Holsten - Miindrup, Alte B 68 | | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Am Kénigsbach | | | | | | | | | | | |
Holsten - Miindrup, Schowwe | | | | | | | | | | | |
Oesede, Drops Hof | 1.29 | 3.49 | 11.20 13.20 15.20 17.22 19.20 20.20 21.20
Kloster Oesede, Ostermanns Feld | 1.29 | 3.49 | 11.20 13.20 15.20 17.22 19.20 20.20 21.20
Kloster Oesede, Ottoschacht | 1.30 | 3.50 | 11.21 13.21 15.21 17.23 19.21 20.21 21.21
Kloster Oesede, Markt | 1.31 | 3.51 | 11.22 13.22 15.22 17.24 19.22 20.22 21.22
Kloster Oesede, Im Sutarb | 1.32 | 3.52 | 11.23 13.23 15.23 17.25 19.23 20.23 21.23
Kloster Oesede, Steinigerturm | 1.33 | 3.53 | 11.25 13.25 15.25 17.27 19.25 20.25 21.25
Ebbendorf, Rottmann | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Kuhimann | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Grewe | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Honerkamp | | | | | | | | | | | |
Ebbendorf, Sacksland | 1.34 | 3.54 | 11.26 13.26 15.26 17.28 19.26 20.26 21.26
Wellendorf, Kreuzung | 1.35 | 3.55 | 11.27 13.27 15.27 17.29 19.27 20.27 21.27
Wellendorf, Bahnhof | | | | | | | | | | | |
Hankenberge, Michel | | | | | | | | | | | |
Hankenberge, Ellerweg | | | | | | | | | | | |
Wellendorf, Schwarzer Weg | 1.36 | 3.56 | 11.28 13.28 15.28 17.30 19.28 20.28 21.28
Wellendorf, Overschmidt | 1.37 | 3.57 | 11.30 13.30 15.30 17.32 19.30 20.30 21.30
Borgloh, Schomecker | 1.38 | 3.58 | 11.31 13.31 15.31 17.33 19.31 20.31 21.31
Borgloh, Am Sportplatz | 1.39 | 3.59 | 11.32 13.32 15.32 17.34 19.32 20.32 21.32
Borgloh, Kirche | 1.40 | 4.00 | 11.33 13.33 15.33 17.35 19.33 20.33 21.33
Borgloh, Schule | | | | | | | | | | | |
Borgloh, Spitze | 1.41 | 4.01 | 11.34 13.34 15.34 17.36 19.34 20.34 21.34
Klein Dratum, Mergelmeyer | | | | | | | | | | | |
Uphdfen, Uphofener Feld | | | | | | | | | | | |
Allendorf, Dauwe | | | | | | | | | | | |
Eppendorf, Niille | 1.42 | 4.02 | 11.35 13.35 15.35 17.37 19.35 20.35 21.35
Eppendorf, Am Weinberg | 1.43 | 4.03 | 11.37 13.37 15.37 17.39 19.37 20.37 21.37
Eppendorf, Diekmann | 1.44 | 4.04 | 11.38 13.38 15.38 17.40 19.38 20.38 21.38
Hankenberge, Im Sauerland | 1.45 | 4.05 | 11.39 13.39 15.39 17.41 19.39 20.39 21.39
Hankenberge, Bahnhof | 1.47 | 4.07 | 11.40 13.40 15.40 17.42 19.40 20.40 21.40
Hilter, Schiitzenhaus | 1.48 | 4.08 | 11.41 13.41 1541 17.43 19.41 20.41 21.41
Hilter, Rathaus | 1.49 | 4.09 | 11.42 13.42 1542 17.44 19.42 20.42 21.42
Hilter, Sandau | 1.50 | 4.10 | 11.42 13.42 15.42 17.44 19.42 20.42 21.42
Hilter, BahnhofstraRe | 1.51 | 4.11 | 11.43 13.43 1543 17.45 19.43 20.43 21.43
Hilter, Nordel | 1.52 | 412 | 11.44 13.44 1544 17.46 19.44 20.44 21.44
Hilter, Sonnenbrink | 1.53 | 4.13 | 11.45 13.45 1545 17.47 19.45 20.45 21.45
Erpen, Bahnlibergang | 1.54 | 4.14 | 11.47 13.47 15.47 17.49 19.47 20.47 21.47
Erpen, Schule | 1.55 | 4.15 | 11.48 13.48 15.48 17.50 19.48 20.48 21.48
Dissen, Noller Siedlung | 1.57 | 417 | 11.50 13.50 15.50 17.52 19.50 20.50 21.50
Dissen, Kriimpel | 1.59 | 4.19 | 11.562 13.52 15.52 17.54 19.52 20.52 21.52
Dissen, Robert-Koch-Stralke | 2.00 | 4.20 | 11.53 13.53 15.53 17.55 19.53 20.53 21.53
Dissen, Bahnhof | 2.02 | 4.22 | 11.54 13.54 15.54 17.56 19.54 20.54 21.54
Bad Rothenfelde, Erlenweg | 2.04 | 4.24 | 11.56 13.56 15.56 17.58 19.56 20.56 21.56
Bad Rothenfelde, ZOB A | 2.05 | 4.25 | 11.57 13.57 15.57 17.59 19.57 20.57 21.57
Bad Rothenfelde, ZOB C 1.02 3.20 4.40
Erlauterung der FuBnoten:

= fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an A211 = sonntags, sowie am 01.01.2023, Rr = RegioTakt
A007 = sonntags, nicht an Wochenfeiertagen nicht an Wochenfeiertagen N = NachtBus

15/15 giiltig ab: 25.08.2022;



